ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИМОРСКО_АХТАРСКИЙ РДЙОН

от /t. N . gпel xs /J6/
г. Приморско-Ахтарск

О выделении и оборуловании специальных мест для размещения
печатных предвыборных агитационных материалов на территориях
избирательных участков муниципального образовапия Приморско-

Ахтарский район при проведении выборов, назначенных
в единый день голосования 19 сентября 202l года

В соответствии со статьей 54 Федерального закона от 12 июня 2002 года
NЬ 67-ФЗ <<Об основных гарантиrIх избирательных прав и права на )ластие в

референдуме граждан Российской Федерации>, статьей 38 Закона
Краснодарского края от 26 декабря 2005 года Ns 966-КЗ (О муниципаJIьных
выборах в Краснодарском крае), администрация муниципшIьного
образования Приморско-Ахтарский район п о стан о вля ет:

1. Выделить и оборудовать на территории каждого избирательного
rIастка муниципЕlльного образования Приморско-Ахтарский район
специ€rльные места для размещения печатных предвыборных агитационных
матери€tлов кандидатов, избирательных объединений, выдвиЕувших списки
кандидатов, на территории муниципального образования Приморско-
Ахтарский район на выборах, назначенных в единый день голосования
19 сентября202l года, согласно приложению.

2. Отделу по взаимодействию с общественными организащIмми и
СМИ, пресс-служба (Сляднев) офичи€tльно опубликовать настоящее
постановление в периодическом печатном издании - газете <<Приазовье>>.

3. Отделу информатизации и связи (Сергеев) разместить Еастоящее
постановление на официальном сайте администрации муниципального
образования Приморско-Ахтарский район в сети <Интернет>.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
зЕlI\,Iестителя главы муниципЕlльного образования Приморско-Ахтарский район
Е.В. Путинцева.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписанIця.

Глава муницип€tпьного образования
Приморско-Ахтарский район

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

муниципЕlJIьного образования
Приморско-Ахтарский район
от l1.ot. Jцt Ns l3A/

Перечень
специaльных мест для рщмещения печатных предвыборньгr( агитшIионньD(
МатериЕlлов кандидатов, избирательных объединений, вьтдвинувших списки

кандидатов, на территории муниципального образования Приморско-
Ахтарский район при проведении выборов, назначенньD( в единый день

голосовЕlнпя 19 сентября 202| года

.hlb

избира-
тельного
}п{астка

Места рЕвмещения печатных предвыборных агитационньD(
матери€rлов (информационные стенды)

Приморско-Ахтарское городское поселение
района

400l Приморско-Ахтарский район, х. Садки, /л. Чапаева, 70
(информационный стенд у здания почтового отделения);
Приморско-Ахтарский район, х. Садки, }л. Чапаева
(информационный стенд у магазина в центре);
Приморско-Ахтарский район, х. Садки, ул. Чапаева
(информационный стенд у магазина возле шадбища);
Приморско-Ахтарский район, п. Огородный, ул. Ленина,2
(информационный стенд у магазина)

4002 г. Приморско-Ахтарск, ул. Бульварнм, 33 (информационный стенд у
входа в здание ОАО <<Ахтарская судоверфь>);

4003 г. Приморско-Ахтарск, ул. Шмидта (район АЗС <Роснефть>>);
4004 г. Приморско-Ахтарск, ул. КомсомольскЕuI, 25 (информационный

стенд магазина кПродуктьш);
г. Приморско-Ахтарск, ул. Кирова,2 (информационный стенд у
магазина кПролуктьl>);

4005 г. Приморско-Ахтарск, ул. Космонавтов l 19 (информационный
стенд возле магазина <Династия>)

4006 г. Приморско-Ахтарск, ул. Октябрьскм, l22 (пнформационный
стенд рядом с детским садом ЛЬ2 кРомашкD));

4007 г. Приморско-Ахтарск, ул. 4-й микрорайон (информшIионный стеrц
на углу дома по ул. Комиссара Шевченко. 113):

4008 ул. Аэрофлотскм, 32 (информационный стенд у магазина
кПродукты>);
г. Приморско-Ахтарск, ул. СвободнаrI, 13 (информационный стенд
по ул. Свободная, l3);

4009 г. Приморско-Ахтарск, парк <<Ростовский) по ул. Свободной
по 101

4010 г. Приморско-Ахтарск, ул. Ростовская, 2 (информаIIионный стенд
возле магЕвина <<Синий кот>>)

401 1 г. Приморско-Ахтарск, ул. Т. Заборни, 4б (информационный стеtц у
магазина);
г. Приморско-Ахтарск, ул. Молодежнм, 1 (информационный стеrц
возле магазина

40l2 г. Приморско- Ахтарск, ул. Авиагородок, 2 (информационный стенд
возле дома Ns 2

40l з г. Приморско-Ахтарск, ул. Новороссийская (информаIIионный стенд
у магЕвина <<Кокос>);

г. Приморско-Ахтарск, ул. Гагарина (информационный стенд у
магtr}ина <Весна>);
г. Приморско-Ахтарск, ул. Промышленная, 2l /l (информационный

мага:}ина
40l4 Приморско-Ахтарский район, п. Приморский (информационный

стенд l
сельское поселение

4015 п. Ахтарский, угол ул. Горького и ул. Ленина (информационный
стенд напротив торгового павильона <<Ммю>);
п. Ахтарский, ул. Горького (напротив Дt);
п. Ахтарский, ул. Школьная (информационный стенд напротив
МБОУ СОШ Jфl5);
п. г на

сельское поселение района
40lб ст. БородинскаrI, угол ул. Ленина, 18 и ул. КомсомольскаrI

(информационный стенд у здания администрации сельского
поселения);
ст. Бородинскм, ул. Победы, 28 (информационный стенд у
складского помещения);

40|7 х. Морозовский, ул. Ленина, 30/l (информационный стенд у
магЕвина

Бриньковское сельское поселение Приморско-Ахтарского района
401 8 ст. Бриньковская, ул. Красная,77 (информационный стенд на

40l 9 ст. Бриньковскм, ул. KpacHM,l44 (информационный стенд у
магазина

4020 х. им. Тапцаровского, ул. Ленина, 1 (информационный стенд у СДК);
Новопокровское сельское поселение Приморско-Ахтарскопо рйона

402l х. Аджановка, ул. Гагарпна, |/l (информационный стеrц у здания
СДк);
п. Бригадный, ул. Буленного (информационный стенд у здания
магазина Nоб9);
х. Новонекрасовский, ул. Степная,2l (информационный стенд у
здания

4022 х. Новопокровский, 20 (информационный стенд
возле сельского

ул. Щентр€lльная,

ольгинское сельское поселение
402з

административного здания правления ооО <Кавказ>>);
ст. ольгИнскаrI, ул. КрасНодарскМ, l 1 (информационный стенд у

входа в

ст. ОльгинскЕuI, ул. Ленина, 19 (информационный стенд возле

4024 ст. ОльгинскЕUI, ул. Ленина,
МБОУ СОШ ЛЬ4);

100 (информационный стенд у здания

х. Возрождение, ул. Мира, 15 (информационный стенд возле ФАII х.
Возрожление);
х. Бейсуг, Ул. Степная,3 (информационный стенд возле

вх.
4025

почтового отделения связи п. Октябрьский);
х. Крупской, ул. отрядная (информационный стенд возле бывшего
магЕ!зина РАИПО х. Крупской);

п. Октябрьский, ул. Ленина, 12 (информационный стенд возле

х. 65.Щобровольный, Кубанская,ул. ( возлеинформационный стенд
х.ФАII

сельское поселение
4026 ст. Приазовскм, ул. Ленина,

администрации поселения);
27 (информационный стеrц у здания

п. М. Горького (информационный стенд
с. Пригородное (информационный стеrц
п.

у здания ФАrr);
у здания ФАП),

сельское поселение
4027 20х.
4028 информационный

сельского
х.К з7урчанский, ул. Красная, ( стеIц здЕлнияу

степное сельское поселение
4029

<<Степная поселенческ€ля библиотека);
ст. Степная, ул. Мацокина,41 (информационный стенд возле СДК);
с:. Степная, ул. Ленина (информационный стенд напротив здания
ООО АПК <<Сельхоз-Контракт>);
ст. СтепН М, УЛ.ОрджонИкидзе, 19 (инфОрмациоНный стенд у здания
администрации поселения);
х. Батога, ул. Ленина (информационный стенд возле здания
магазина);
х. Новые Лиманокирпили, ул. Бригадная (информационный стенд
возле сельского

ст. СтепнЕuI, ул. Мацокина,4| (информационный стенд возле МКУК

заместитель главы
муницип€шьного образования Ъ
Приморско-Ахтарский ъ Е.в. Путинцев